.COMWWW.
C
C.1
METAFAN
Professional
ACCESSOIRES
TOEBEHOREN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
  BO-BINO GALVA
Ø in mm
Ø en mm
Lengte in m
Longueur en m
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
0,8 ± 100 m BOBG08 8,61
10 ± 80 m BOBG10 8,61
12 ± 50 m BOBG12 8,61
14 ± 30 m BOBG14 8,61
Kerndraad: Verzinkt Fil: Galvanisé
Kleur
Couleur
Ø in mm
Ø en mm
Lengte in m
Longueur en m
Artikel Nr.
N° d’
Article
Prijs
Prix
Groen - Vert
RAL 6005
1,0 ± 60 BOBPL10 8,61
1,4 ± 50 BOBPL14 8,61
Zwart - Noir
RAL 9005 1,4 ± 50 BOBPL14Z 8,61
Afwerking: Geplastificeerd
Kerndraad: Verzinkt
Finition: Plastifié
Fil: Galvanisé

Kleur: Rood
Kerndraad: Koper
Couleur: Rouge
Fil: Cuivre
BO-BINO CUIVRE
Kleur
Couleur
Lengte in m
Longeur en m
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Wit - Blanc
RAL 9010
20 WAS20W 5,28
30 WAS30W 7,36
50 WAS50W 10,93
WASDRAAD
FIL A LINGE
Kleur: Wit RAL 9010
Kerndraad: 2,2 verzinkt
Afwerking: Geplastificeerd 3,1 mm
Couleur: Blanc RAL 9010
Fil: 2,2 mm galva
Finition: Plastifié 3,1 mm
Ø in mm
Ø en mm
Lengte in cm
Longeur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
50 240 WASPL50 43,96
60 240 WASPL60 54,43
38 230 WASPLFB 38,75
WASPALEN
PIQUETS A LINGE
Kleuren: Groen - RAL 6005
Behandeling: Verzinkt
Afwerking: Geplastificeerd 80 micron
Couleurs: Vert - RAL 6005
Traitement: Galvanisé
Finition: Plastifié 80 micron
WASPALEN ZWART
PIQUETS A LINGE NOIR
Ø in mm
Ø en mm
Lengte in cm
Longeur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
50 240 WASPL50Z 43,96
60 240 WASPL60Z 54,43
.COMWWW.
C
C.2
METAFAN
Professional
ACCESSOIRES
TOEBEHOREN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Lengte/Longueur 6 mm Artikelnr. N° d’Article Prijs
PrixRAL 6005 groen / vert
85 cm SPST085 1,60
105 cm SPST105 1,98
125 cm SPST125 2,36
150 cm SPST150 2,93
180 cm SPST180 3,47
200 cm SPST200 3,85
300 cm SPST305 5,74
400 cm SPST400 7,60
RAL 9005 zwart / noir
105 cm SPST105Z 2,03
125 cm SPST125Z 2,42
150 cm SPST150Z 3,01
180 cm SPST180Z 3,47
200 cm SPST200Z 3,96
RAL 7016 antraciet / anthracite
105 cm SPST105GR 2,06
125 cm SPST125GR 2,47
150 cm SPST150GR 3,06
180 cm SPST180GR 3,54
200 cm SPST200GR 4,04
RAL 7030 grijs / gris
105 cm SPST105GRI 2,06
125 cm SPST125GRI 2,47
150 cm SPST150GRI 3,06
180 cm SPST180GRI 3,54
200 cm SPST200GRI 4,04
Ronde metalen staven PVC ommanteld.
Haken en moeren voor montage op metalen
afsluitingspalen en eventueel bevestigingsringen
afzonderlijk te kopen volgens de diameter van de
palen
En fer rond métallique, enrobés de PVC.
Il y aura lieu d’acheter des
colliers de fixation pour
montage aux piquets, ainsi
que les crochets de fixation.
SPANSTAVEN / BARRES DE FIXATION
DRAADHOUDERS
PORTE-FILS PVC
Prijs
Prix
DRHOUD40 40 mm met zelfborende schroef / avec vis autoperforant 0,32
DRHOUD60 60 mm met inoxhaak / avec crochet en inox 0,43
DRHOUD80A 80 mm alu 0,44
DRHOUD80G 80 mm alu/vert 0,62
DRHOUD40
DRHOUD60
DRHOUD80A
.COMWWW.

BEVESTIGINGSRINGEN GEPLASTIFICEERD
COLLIERS DE FIXATION PLASTIFIÉS
Finition: Plastifié
Discription: Vert - RAL 6005
 Noir - RAL 9005
Kleuren
Couleurs
Ø in mm
Ø en mm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Groen - RAL 6005
Vert - RAL 6005
32 COLE32 1,54
34 COLE35 1,54
38 COLE38 1,62
42 COLE42 1,74
48 COLE48 1,83
60 COLE60 1,96
76 COLE76 3,43
90 COLE90 5,89
Zwart - RAL 9005
Noir - RAL 9005
48 COLE48Z 1,92
60 COLE60Z 2,08
Grijs - RAL 7030
Gris - RAL 7030 60 COLE60GRI 2,16
Antraciet - RAL 7016
Anthracite - RAL 7016 60 COLE60GR 2,16
Materiaal: Roestvrij staal
BEVESTIGINGSRINGEN INOX
COLLIERS DE FIXATION INOX
SPANBEUGEL GEPLASTIFICEERD
COLLIERS TENDEUR PLASTIFIE
Matériel: Acier inoxydable
Ø in mm
Ø en mm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
34 COLE34I 2,26
42 COLE44I 2,78
48 COLE48I 3,21
60 COLE60I 3,74
Ritshulpstukje / Raccord colier COLH 0,59
Ø in mm
Ø en mm
Kleuren

Geplastificeerd groen / Plastifié vert
Nr. 2 DRSPP2 1,08
Nr. 3 DRSPP3 1,51
Nr. 4 DRSPP4 2,37
Geplastificeerd wit - zwart - grijs / Plastifié blanc - noir - gris
RAL 9005 Nr. 3 zwart / noir DRSPP3Z 1,51
RAL 7030 Nr. 3 grijs / gris DRSPP3GRI 1,51
RAL 7016
antraciet/
anthracite
Nr. 3 grijs / gris DRSPP3GR 1,51
RAL 9005 Nr. 4 zwart / noir DRSPP4Z 2,61
DRAADSPANNERS / TENDEURS
GROEN / VERT - GEPLASTIFICEERD / PLASTIFIE* Prijs
Prix
DAP100G 1.00 m 24,21
DAP125G 1.25 m 28,12
DAP150G 1.50 m 30,36
DAP175G 1.75 m 33,64
DAP200G 2.00 m 36,12
DAP250G 2.50 m 45,28
VERZINKT / GALVANISE
DAP100ZN 1.00 m 21,44
DAP125ZN 1.25 m 24,73
DAP150ZN 1.50 m 26,13
DAP175ZN 1.75 m 28,52
DAP200ZN 2.00 m 30,53
MUURBEVESTIGING / FIXATION MURALE
MURFIX 6,76
GROEN / VERT Prijs
Prix

zwart
noir
grijs
gris
Prijs
Prix
KAP32 • 32 mm 0,46
KAP35 • 35 mm 0,46
KAP38 • 38 mm 0,58
KAP40 • 40 mm 0,59
KAP44 • 44 mm 0,59
KAP50 • • 50 mm 0,81
KAP60 • • • 60 mm 1,14
KAP76 • • 76 mm 1,53
KAP90 • • 90 mm 2,15
KAPPIN42 • • Eindkap met pin 42
Capuchon avec crochet 42 vert 2,24
VIERKANTE  KAPPEN
CAPUCHONS CARRÉS
Prijs
Prix
KAP60V 60 mm 2,95
KAP80V 80 mm 5,57
KAP100V 100 mm 6,67
KAP120V 120 mm 9,30
KAP150V 150 mm 11,12
Artikel   Nr. N°  d’   Article Prijs
Prix
HKAPSTHAAK 1,15
HKAPST32 0,73
HKAPST38 0,80
HKAPST42 0,85
HKAPST48 0,97
RECHTHOEKIGE  KAPPEN
CAPUCHONS RECTANGULAIRES
Prijs
Prix
KAPALP Kap Alpine / Capuchon Alpine alu 11,22
XXALPAKAP Kap Alpina / Capuchon Alpina 1,54
XXALPKAP Kap Alpine / Capuchon Alpine 1,67
STEUNPAALKAPPEN
CAPUCHONS POUR ETANCONS
PVC Prijs
Prix
KAPST32 32 mm 1,61
KAPST38 38 mm 2,20
KAPST44 42 mm 2,24
ALU
KAPST42 42 mm 2,59
KAPST50 50 mm 4,13
KAPST60 60 mm 5,78
ALU GELAKT GROEN / ALU LAQUE VERT
KAPST42G 42 mm 3,52
KAPST50G 50 mm 5,06
KAPST60G 60 mm 6,88
ZWART / NOIR
KAPST42Z 42 mm 3,52
KAPST50Z 50 mm 5,06
KAPST60Z 60 mm 6,88
GRIJS /GRIS RAL 7016
KAPST42GR 42 mm 3,52
GRIJS/GRIS RAL 7030
KAPST42GRI 42 mm 3,52
KAPALP
KAPPIN
KAP V
KAP60
XXXALPKAP
XXALPAKAP
KAPST
.COMWWW.
C
C.7
METAFAN
Professional
ACCESSOIRES
TOEBEHOREN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
DOORVOERSTUKKEN
TETES SUPPORTS DE LISSE
ALU Prijs
Prix
DOOR50/44 50/44 3,49
DOOR60/44 60/44 3,53
DOOR76/44 76/44 7,78
DOOR60/60 60/60 7,07
DOOR 90/44 90/44 21,09
GROEN GELAKT / LAQUE VERT
DOOR44/44G 44/44 4,17
DOOR50/44G 50/44 4,26
DOOR60/44G 60/44 4,43
DOOR76/44G 76/44 8,91
DOOR60/60G 60/60 8,26
DOOR76/60G 76/60 10,40
ZWART / NOIR
DOOR44/44Z 44/44 4,69
DOOR50/44Z 50/44 4,43
DOOR60/44Z 60/44 4,73
DOOR76/44Z 76/44 9,50
DOOR60/60Z 60/60 8,85
VERBINDINGSTUKKEN
RACCORDS
ALU Prijs
Prix

ZWART / NOIR
VERB44Z 42 mm 4,81
PVC GROEN / ZWART - VERT / NOIR
VERB42PVC 42 mm 1,19
GRIJS RAL 7030 / GRIS RAL 7030
VERB44GRI 42 mm 4,81
ANTRACIET 7016 / ANTHRACITE 7016
VERB44GR 42 mm 4,81
OPSTANDEN ALU
BAVOLETS EN ALU
SCHUIN / OBLIQUE ALU Prijs
Prix
OPS44 44 mm 11,59
OPS50 50 mm 10,03
OPS60 60 mm 9,74
OPS60/60 60 X 60 mm 11,61
OPSALP voor alpine / pour alpine 24,39
SCHUIN / OBLIQUE ALU - GROEN / VERT*
OPS44G 44 mm 14,70
OPS50G 50 mm 12,82
OPS60G 60 mm 12,88
OPS60/60G 60 X 60 mm 14,82
OPSALPG voor alpine / pour alpine 28,78
RAL 9005 +4%
RAL 7016/7030 +6%
Andere 10%
*
ANTRACIET 7016 / ANTHRACITE 7016
DOOR50/44GR 50/44 4,50
DOOR60/44GR 60/44 4,82
GRIJS RAL 7030 / GRIS RAL 7030
DOOR50/44GRI 50/44 4,50
DOOR60/44GRI 60/44 4,82
PVC GROEN / ZWART / GRIJS - VERT / NOIR / GRIS
DOORPVC48/42 48/42 1,68
DOORPVC60/42 60/42 1,81
VIERKANT GROEN - CARRE VERT
DOOR60/60/42G 60/60/42 9,69
.COMWWW.
C
C.8
METAFAN

TOEBEHOREN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
BEVESTIGINGSTANGEN
PINCE A LIGATURER
NIETJES
AGRAFES
ZAKBINDERS
LIEN SACHET
1000 st./pces
SLAGKOP
MAILLET
diameter
Ø
Prijs
Prix
42 mm SLAG42 95 NETTO
48 mm SLAG48 100 NETTO
60 mm SLAG60 105 NETTO
60/60 mm SLAG60/60 185 NETTO
Alpine SLAGALP 220 NETTO
Omschrijving
Description
Artikelnr.